UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐOAN BÁI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND Đoan Bái, ngày 25 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký,

cấp Giấy chứng nhận QSD đất, QSD nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất tại

xã Đoan Bái

Căn cứ Luật Đất đai năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

 Thực hiện quy trình xét duyệt hồ sơ đăng ký, cấp Giấy chứng nhận QSD

đất, QSH nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất.

 UBND xã Đoan Bái thông báo niêm yết công khai kết quả kiểm tra hồ sơ

đăng ký, cấp Giấy chứng nhận QSD đất QSD nhà ở và tài sản khác gắn liền với

đất của Ông Đinh Ngọc Huỳnh.

 Địa chỉ thường trú: thôn Tân Sơn, xã Đoan Bái, huyện Hiệp Hòa, tỉnh Bắc Giang.

 * Thông tin thửa đất:

 Thửa đất số 31, tờ bản đồ số 50, diện tích 977.8 m
2, địa chỉ thửa đất tại thôn

Tân Sơn, xã Đoan Bái, huyện Hiệp Hòa, tỉnh Bắc Giang.

 Nội dung niêm yết: Có danh sách kèm theo.

 Thời gian niêm yết: 15 ngày, bắt đầu từ ngày 25/10/2023 đến hết ngày

09/11/2023.

       Địa điểm niên yết: Trụ sở UBND xã (bảng tin), và nhà văn hóa thôn Tân Sơn.

 Trong thời gian niêm yết công khai kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký, cấp

Giấy chứng nhận QSD đất nêu trên, người không đồng ý với kết quả kiểm tra thì

gửi đơn đến UBND xã Đoan Bái để giải quyết. Quá thời hạn trên mọi việc khai

báo thêm hoặc khiếu nại sẽ không đợc giải quyết./.

Nơi nhận:

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Công chức Địa chính – Xây dựng;

- Cán bộ Đài truyền thanh xã;

- Trưởng thôn Tân Sơn;

- Lưu: HS ĐC-XD.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Văn Giáp

		giaptv_doanbai_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-10-26T16:08:03+0700

		2023-10-27T05:14:25+0700

		doanbai_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-10-27T05:14:52+0700